fidem puram et deuocionem sinceram , quas eadem venerabilis in Christo abbatissa erga nos et ecclesiam nostram gerit et hactenus gessit per se et suos fauore fideli et ob hoc cupientes, opus pium et laudabile deoque placidum et acceptum pie perficere et eidem dignitati non inmerito remedio succurrere opportuno , ecclesiam parrochialem Vlme cum cappella in Renicheim <sup>7</sup> nostre Argentinensis dioecesis , cuius quidem ecclesie juspatronatus, ut predicitur, . . abbatisse Seconiensis ecclesie, tamquam eius patronae, dumtaxat pertinere dinoscitur , cum omnibus juribus et pertinentiis eiusdem ecclesie in Vlme vniuersis, dignitati abbacie eiusdem ecclesie Seconiensis , seu mense speciali <sup>8</sup> abbatisse ipsius ecclesie, accedente ad hoc pleno et concordi consensu ac expressa voluntate honorabilium in Christo . . prepositi , decani et tocius capituli Argentinensis eeclesie capitulo ad hec specialiter indicto, auctoritate ordinaria concedimus imperpetuum <sup>9</sup>, incorporamus, vnimus et anneximus per presentes . . abbatisse eiusdem ecclesie, que pro tempore fuerit dignitatis nomine , auctoritate predicta nichilominus concedentes , vt nunc eiusdem ecclesie in Vlme rectore cedente uel decedente <sup>9</sup> ipsa abbatissa ipsius Seconiensis ecclesie possessionem ipsius ecclesie in Vlme parochialis et capelle in Renicheim ac jurium et pertinentiarum eius apprehendere valeat auctoritate propria , fructusque et prouentus eiusdem percipere et in vsus mense sue specialis conuertere , nostri uel successorum nostrorum super hiis licencia minime requisita , reseruata tamen per nos auctoritate ordinaria perpetuo vicario per loci archidiaconum inibi ad presentacionem dicte abbatisse , que pro tempore fuerit, instituendo de fructibus dicte ecclesie congrua porcione, de qua idem possit vicarius sustentari , jura episcopalia soluere et alia sibi incumbencia onera supportare. Est autem porcio vicario instituendo in vicaria dicte ecclesie in Vlme, hec videlicet antiqua prebenda , et nichilominus in augmentum eiusdem redditus duarum marcarum <sup>10</sup>, eque in blado et pecunia, per vicarium , qui pro tempore fuerit, percipiendi de fructibus , quos dicte ecclesie rectores de eadem retro percipere consueverunt. Et in huiusmodi concessionis, incorporacionis, vunionis et annexionis euidenciam et robur perpetue firmitatis presentes literas sigilli nostri munimine duximus roborandas. Nos uero Gebhardus <sup>11</sup>, prepositus . . decanus <sup>12</sup> totumque capitulum dicte Argentinensis ecclesie recongnoscentes presentibus dictas concessionem , incorporacionem , vunionem et annexionem , ac omnia et singula supra-